
23.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Hessen Landesmeisterschaft LAR 1 & LAR 2  2023

Einzelwertung - D.15 Lever Action Rifle 1
3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Mützel, Winfried 41089 SLG Oberlahn 88 88 3 11 5 1 0 176

2 Weber, Mathias 40056 SLG Gelnhaar e.V. 80 80 2 6 3 8 1 160

3 Schneider, Jürgen 34378 SLG Gelnhaar e.V. 80 74 4 3 4 5 3 154

4 Geisler, Frank 18030 SLG Wilhelm Tell 71 82 4 5 4 1 4 153

5 Henrich, Florian 60150 SLG Gelnhaar e.V. 73 72 0 3 4 8 5 145

6 Schmidt, Matthias 32858 SLG Oberlahn 80 63 1 4 6 1 5 143

7 Helwes, Wolf-Rüdiger 3817 SLG Herkules 63 79 1 3 3 8 1 142

8 Kluge, Martin 60218 SLG Vogelsberg e.V. 79 58 1 4 5 4 2 137

9 Munz, Frank 28895 SLG Amania e.V. 68 67 1 3 4 2 5 135

10 Hansche, Martin 42700 SLG Gelnhaar e.V. 50 57 2 0 3 1 2 107

11 Geis, Michael 3972 SLG Herkules 60 44 1 0 4 4 1 104

12 Laumann, Jörg 48255 SLG Gelnhaar e.V. 49 52 0 1 0 2 7 101

13 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 46 55 0 1 5 2 3 101

14 Murante, Michele 34324 SLG Gelnhaar e.V. 46 54 0 1 3 1 4 100

15 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 51 46 0 1 4 1 4 97

16 Schraub, Markus 39859 SLG Wilhelm Tell 42 54 1 3 2 2 1 96

17 Smith, Kenneth Hans 39889 SLG Taunus e.V. 54 39 0 2 1 2 2 93

18 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 34 46 1 2 0 3 1 80

19 Favaro, Marco 45229 SLG Taunus e.V. 36 42 0 0 1 1 5 78

20 Schelper, Mark 4250 SLG Herkules 17 54 0 0 1 2 2 71

21 Grimm, Martin 52064 SLG Gelnhaar e.V. 51 19 0 1 1 1 1 70

22 Suhe, Matthias 54556 SLG Sportshooter e.V. 13 48 0 2 0 1 1 61

23 Schraub, Frederic 66563 SLG Wilhelm Tell 20 35 0 0 2 2 1 55

24 Weingärtner, Andreas 52943 SLG Sportshooter e.V. 9 21 0 1 1 0 0 30

25 Lifka, Dan Edward 54090 SLG Sportshooter e.V. 0 9 0 0 0 0 1 9

AW Kluge, Siegbert 34323 SLG Gelnhaar e.V. 48 63 0 2 2 5 2 111

AW Röder, Christian 49163 SLG Großkaliber Main-Kinzig e.V. 0 52 0 0 1 1 3 52

AW Chadwick, Patrick 39712 SLG Stärkloser Wölfe 16 16 0 0 0 0 0 32
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23.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Hessen Landesmeisterschaft LAR 1 & LAR 2  2023

Mannschaftswertung - D.15 Lever Action Rifle 1
3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Gelnhaar1 415

Laumann, Jörg 48255 101

Murante, Michele 34324 100

Schneider, Jürgen 34378 154

Weber, Mathias 40056 160

2 SLG Gelnhaar2 389

Grimm, Martin 52064 70

Hansche, Martin 42700 107

Henrich, Florian 60150 145

Kluge, Martin 60218 137

3 SLG Herkules 317

Geis, Michael 3972 104

Helwes, Wolf-Rüdiger 3817 142

Schelper, Mark 4250 71

4 SLG Wilhelm Tell 304

Geisler, Frank 18030 153

Schraub, Frederic 66563 55

Schraub, Markus 39859 96

5 SLG Sportshooter e.V. 171

Lifka, Dan Edward 54090 9

Müller, Kai Eric 60362 80

Suhe, Matthias 54556 61

Weingärtner, Andreas 52943 30
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23.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Hessen Landesmeisterschaft LAR 1 & LAR 2  2023

Einzelwertung - D.16 Lever Action Rifle 2
3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 10er 9er 8er Gesamt

1 Mützel, Winfried 41089 SLG Oberlahn 89 92 97 97 22 14 3 375

2 Weber, Mathias 40056 SLG Gelnhaar e.V. 82 90 88 98 19 14 3 358

3 Justus, Sibille 40329 SLG Wilhelm Tell 82 83 93 82 9 12 11 340

4 Geisler, Frank 18030 SLG Wilhelm Tell 84 78 90 86 10 13 7 338

5 Schneider, Jürgen 34378 SLG Gelnhaar e.V. 82 91 85 74 8 10 12 332

6 Schmidt, Matthias 32858 SLG Oberlahn 80 78 84 87 9 10 8 329

7 Lorenz, Philipp 62119 SLG Lich 81 70 90 86 6 15 7 327

8 Munz, Frank 28895 SLG Amania e.V. 84 80 76 71 4 8 15 311

9 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 76 73 78 74 7 7 8 301

10 Henrich, Florian 60150 SLG Gelnhaar e.V. 64 81 81 75 2 10 10 301

11 Weber, Uve 51642 SLG Oberlahn 72 77 71 72 4 6 13 292

12 Wagner, Simon 54580 SLG Taunus e.V. 86 80 63 61 4 9 8 290

13 Laumann, Jörg 48255 SLG Gelnhaar e.V. 61 73 74 78 5 4 11 286

14 Lißmann, Claus 58587 SLG Wetterau e.V. 76 76 71 55 3 4 7 278

15 Kluge, Martin 60218 SLG Vogelsberg e.V. 68 74 79 52 2 5 8 273

16 Schraub, Frederic 66563 SLG Wilhelm Tell 75 75 43 68 3 7 5 261

17 Hansche, Martin 42700 SLG Gelnhaar e.V. 71 73 61 53 0 5 8 258

18 Röder, Christian 49163 SLG Großkaliber Main-Kinzig e.V. 67 61 74 53 1 4 11 255

19 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau e.V. 52 49 76 77 1 9 5 254

20 Mareck, Chris-Alexej 62262 SLG Lich 71 52 57 68 2 3 9 248

21 Sehrt, Manfred 50414 SLG Gelnhaar e.V. 65 66 62 55 2 5 7 248

22 Heinz, Rainer Michael 56623 SLG Oberlahn 70 62 61 54 3 3 6 247

23 Schraub, Markus 39859 SLG Wilhelm Tell 33 42 62 37 1 0 2 174

24 Grimm, Martin 52064 SLG Gelnhaar e.V. 37 42 43 50 1 1 3 172

25 Schelper, Mark 4250 SLG Herkules 0 0 0 88 3 2 5 88

AW Kluge, Siegbert 34323 SLG Gelnhaar e.V. 66 53 55 47 1 6 2 221

AW Chadwick, Patrick 39712 SLG Stärkloser Wölfe 35 42 17 37 0 0 1 131
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23.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

Hessen Landesmeisterschaft LAR 1 & LAR 2  2023

Mannschaftswertung - D.16 Lever Action Rifle 2
3.8.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Oberlahn 996

Mützel, Winfried 41089 375

Heinz, Rainer Michael 56623 247

Schmidt, Matthias 32858 329

Weber, Uve 51642 292

2 SLG Gelnhaar1 976

Hansche, Martin 42700 258

Laumann, Jörg 48255 286

Schneider, Jürgen 34378 332

Weber, Mathias 40056 358

3 SLG Wilhelm Tell 939

Geisler, Frank 18030 338

Justus, Sibille 40329 340

Schraub, Frederic 66563 261

Schraub, Markus 39859 174

4 SLG Gelnhaar2 822

Grimm, Martin 52064 172

Henrich, Florian 60150 301

Sehrt, Manfred 50414 248

Kluge, Martin 60218 273
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